f |
OOIN

i

Per la scuola

h compaienza o ambienn
N e Popprendimenic

- UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo

5 1‘ -~ “ﬁ: ‘r' i
istituto Paritario » . o o UNIONE EUROPEA
H i ; . llenistere del Stouione Fondo soclste suropeo
¥ san alnmln L sffﬁﬁ“_‘“ﬂfg ?(} ;; & Fondo mropsa di svivppo regionale

ISTITUTO PARITARIO “SAN GIORGIO” OASI SRL
Via Dorando Pietri, 3/5 - 80010 Quarto (NA) - Tel/Fax 081- 8767159 —
Email info@istitutosangiorgio.com — Pec oasisrlimpresasociale(@legalmail.it — sito www. istitutosangiorgio.com

Progetto: “COMPETENZE: IMPARARE AD APPRENDERE”
Awviso prot. 26502 del 06/08/2019
CONTRASTO AL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DI POVERTA’ EDUCATIVA

Codice Identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-28
CUP: H21F1900015001
NARH9B500E — IST.PROF.ALBERGHIERO

Prot. n°2031/PON

del 03/12/2021
All'albo

Al Sito web
Agli atti

OGGETTO: Valutazione istante personale ATA relative all’avviso pubblico prot.1085/PON del 25/11/2021 da
impiegare nell'ambito del progetto Codice Identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-28 -

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020
- Asse I — Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) -Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2. Avviso pubblico per
la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di Jallimento formativo precoce e di poverta educativa,
nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilita nei confronti della capacita attrattiva della criminalits -
Avviso prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019

IL COORDINATORE DIDATTICO

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA |a circolare n°® 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTE le linee guida dell’autoritd di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia
comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;



UNIONE EUROPEA

{ ANN  «
it ) } t/ﬂz_'f _,M_‘@ o9 - Fondo sociale europeo
| Perla scuglg By

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti
per lapprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europea;

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei
2014-2020 SCUOLE PARITARIE”;

VISTO il Manuale Operativo di Gestione per le Scuole Paritarie (versione 15/10/2020)

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.20 DEL 28/01/2019 e successive modificazioni e integrazioni con la
quale & stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;

VISTO I'Awviso pubblico Awviso prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 - Programma Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 - Asse | — Istruzione -
Fondo di Rotazione (FdR) -Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2. Awviso pubblico per la realizzazione di
progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di poverta educativa, nonché per la
prevenzione delle situazioni di fragilita nei confronti della capacita attrattiva della criminalita —

VISTA la necessita di individuare personale di supporto operativo e supporto alla gestione del progetto,
personale da retribuire all’interno delle spese di gestione dei progetti di cui sopra

VISTO I'avviso prot. n° Prot. n° 1085/PON del 25/11/2021 relativo alla richiesta di disponibilita del personale
ATA

PRESO ATTO essere pervenute un'unica disponibilita per ruolo richiesto

DECRETA

Art.1
Tutto quanto in premessa & parte integrante e sostanziale del presente decreto

Art. 2
L’affidamento del seguente incarico:

e All’ Assistente Amministrativo Esposito Fabiana incarico di supporto amministrativo per n. 60 ore

da impiegare nella realizzazione dei seguenti moduli formativi:

Titolo Progetto: ““COMPETENZE: IMPARARE AD APPRENDERE”
Codice Identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-28 - cup: H21F1900015001

Tipologia Modulo Titolo Modulo Durata
Competenza alfabetica . ,
funzionale Leggo, scrive e..metto in scena 30 ore
Competenza multilinguistica Learning English in class 30 ore
Competenza digitale “4 scuola di didattica digitale” 30 ore
Competenza imprenditoriale “Idee in business 30 ore

Al presente decreto seguira immediata lettera di incarico



AON

|
= i
h Per la scuola 7 i¢

conpetecze ¢ ambunt <t
pr Copgrundome="s aterens

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

Art. 3
Di indire nuovo awviso per la ricerca all’esterno della figura professionale mancante.

Il presente atto & pubblicato allalbo dell’Istituto, ,suIL-ﬁ%Ltp web della scuola all'indirizzo

_— N ~GOVH BRADE ™
www.istitutosangiorgio.com _»(:g\\?/ ==

0@

"’Q\‘."r
s

(%}
3
13

EHIDATTICO






